
Odběraťel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te1efon:
Fax:

Přejímka zboži Po 6:00 až 2O:OO,

-Objednáváme u Vás:
2L44/OL Klinika dětské a dospělé

Objednávka ěíslo: 2905483
ID : 341890
Datum z 21 .O4.2O2O

Dodavatel: Tel:
Fax:

ProSpon, spol. s r.o.
iliřího Voskovce 3206
212 01 Kladno

Dodejte na adresu:
SZM Elir Motol
Komunikaění uzel -2D

út-čt 5: O0 až 20:00 , pá 5:00-15: O0

ortopedie a traumatologie UK 2. LF a Ftil Motol

Název Poěet
1 PH-FIX jezdec Ti 8/4,5
á 1 Ks F0023170

8Ks
2 341 ,l5

2 PH-FrX jezdec Ti 8/6
álKs F0023180

4Ks
2 347 ,L5

3 PH-FIX jezdec Ti 8/a
álKs F0023190

4Ks
2 341 |l5

4 PH-FIX U-rám Ti 8/L7O
á 1 Ks Eoo2to22\

2Ks
3 814/55

5 PH-FIX U-rám Ti 8/230
á 1 Ks F0021025

2Ks
3 814,55

5 PH-FIX tyě carbon prŮm.
álKs

8/25o
F0025600

2Ks
2 386,25

1 PH-FIX tyě carbon prŮm.
álKs

8/350
F0025750

2Ks
2 1o4,80

8 PH-FrX tyě carbon prŮrn.
álKs

8/ 4oo
F0025800

2Ks
2 7o4 |8o

9 UNI-FIX šroub kuželorrý,
140/5Omm

álKs

prům. 6mm, závít. 6,5mm L

s0010007

2Ks

89L,25
10 I)NI-FIX šroub

160/5Omm
álKs

kuželow,ý, prům . 6mm, závíE 6 , 5mm L

s0010009

2Ks

906,20
11 PH-FIX šroub Bonell,

18Omm
álKs

průín. 4r5mm, závíE 5r5mm L

s0020107

3Ks

6t4,1o
L2 PH-FrX šroub BoneJ-l, prŮm. 4,5mm, závíE 5,5mm L 3 Kq,



r 240mm 4ť',t-,3q
á 1 Ks L0 ů}l ýtcl,c,trí3

13 PH-FIX kJ-íě na šrouby prům. 4,5mm 1 KS
á 1 Ks F0041300 2 783,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

ó'rl .t 1 :, G c,

y"? G ?c', +r1
( (INT341890) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nalcídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á bal.ení.
Žaatlme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
Obi dnávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPII fakturujte až pozveřejnění\-v régistru smluv ministerstva vnitra CR v souladu s § 6 odst.1
zákolna 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jínak, považujte objedrrávku nevl,řízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (,é.89/2OL2 Sb.)


